Экономический факультет

СТУДЕНЧЕСКИЙ СОВЕТ

ПРОТОКОЛ No.8

заседания Студенческого совета XI созыва

г. Москва                                                                                                                      26.09.2023г.

Место проведения заседания: конференция Zoom

Время открытия заседания: 17:40

Время закрытия заседания: 18:00

Длительность заседания:  20 минут

Присутствовали:

10 членов Студенческого Совета с правом голоса из 15

Участники:

- Секерина Яна

- Кадетова Екатерина

- Фигура Денис

- Муртузалиев Руслан

- Тургунбаев Кирилл

- Пушкаренко Дарья

- Алиев Иса

- Свердловский Вениамин

- Цанга Влада

- Суворова Виктория

Кворум имеется: 67%

Повестка заседания:

1. Утверждение списка ПГАС после пересдач

2. Итоги сентябрьской кампании

Ход заседания

1. Утверждение списка ПГАС после пересдач

Председатель Студенческого Совета ЭФ МГУ Яна Секерина рассказала о процессе формирования

списка ПГАС

ГОЛОСОВАНИЕ: «Утвердить итоговые списки ПГАС после пересдач»

«За» - 9

«Против» - 0

Воздержался – 1

Решение заседания:

1. Утвердить итоговые списки ПГАС после пересдач

Председатель                                                                                                                                       Секерина Я.А.

Ответственный секретарь                                                                                                                 Фигура Д.В.